<sup>1</sup> This helps in establishing the time.

<sup>2</sup> Above, pp. 227-9.

Inquisicionem quas vobis sic misimus nobis in Cancellaria nostra sub sigillo dicti scaccarii sine dilacione aliqua remittatis. vt inde faciamus quod pro dicto Mauento fore viderimus faciendum. . . .

Super quo scire velit vestra dominacio regia, quod ad satisfaccionem prefato Mauento faciendam in premissis, non proceditur ex causa annotata in quodam processu inde habito ad scaccarium vestrum cuius transcriptum pro informacione inde habenda pro indempnitate vestra vobis mittimus sub sigillo scaccarii vestri presentibus tachiatum. Et sic pro eo quod absque Waranto sufficienti huiusmodi satisfaccionem facere non valemus, remittimus vobis presentibus similiter tachiatas petitionem et Inquisicionem de quibus superius fit mencio in mandato vestro predicto, quas nobis nuper misistis vna cum brevi vestro regio quod penes nos in scaccario predicto retinemus, eo quod Warantum non habemus ad illud vobis remittendum. Valeat dominacio vestra regia per tempora diuturna. Scriptum apud Eboracum xviii die Iulii.

**A. P. 10541**, printed in R. P. ii. 32 b, with mistakes and omissions, e.g. the endorsement has 'et chamberleins' interlined after 'barons'.

Below the endorsement, as printed, is written in another ink: Visum est Thesaurario et Baronibus de scaccario, quod rite procedi non potest ad solucionem vel assignacionem faciendam Mauento Fraunceys iuxta formam istius petitionis, pro eo quod idem Mauentus assumpsit super se ad faciendum prouidenciam bladorum in ista petitione contentorum, et ad liberanda blada predicta apud Novum castrum super Tynam pro certo precio in quadam Indentura inter dominum Edwardum nuper Regem Anglie patrem Regis huius et ipsum Mauentum inde confecta, contento cuius quidem Indenture tenor inseritur in quodam processu inde habito ad scaccarium et cuius processus transcriptum presentibus tachiatur, nisi Rex prefato Mauento gratiam facere voluerit specialem in hac parte.<sup>1</sup>

**A. P. 10549.** A nostre seignur le Roi et a soen counsail, monstre Rogier Husee . qe come le corps le dit Rogier et ses terres, par resoun de son nounage apres le deces Johan . . . heir il est, qi du Roi tint en chief, eussount esteez en la garde le Roi Edward pere nostre seignur le Roi qore est par dixsept auns et en le temps nostre . . . soun regne primer le dit Rogier son age auoit accompli et eit suwi en chauncellerie et par petition en plusours parlements dauoir plener restitution . . . dit Johan soen auncestre morut seisi, en son demeisne come de fee, et tout eit estee respoundu a ses petitions qeles fussent maundees en chauncellerie e . . . del diem clausit extremum si troue feusse par les